
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                         
                                                                                         
 

 

 

 

    Sociální pracovnice:     

    Adresa: Nám. Přerovského povstání 1, 750 02 Přerov 

    Bc. Markéta Malá:   777 929 215               E-mail:   info.dusevnizdravi@gmail.com 

    Bc. Marcela Mertová:   777 929 216              Web:     www.dusevnizdravi.com 

  

 Sledujte také naši facebook stránku – Duševní zdraví o.p.s. 

 ČERVEN 2021 

https://st.depositphotos.com/1788799/1456/v/450/depositphotos_14569631-stock-illustration-funny-fruit-cartoon.jpg
https://st.depositphotos.com/1788799/1456/v/450/depositphotos_14569631-stock-illustration-funny-fruit-cartoon.jpg


 

OBRÁZEK 

 

Procházky po Přerově , do Kozlovic , za Moštěnkou, na Švédské šance 

 Termíny:   2. června 

                  10. června   

                  22. června  

 Sraz: v 14:00 hod. před budovou polikliniky MENS 

 Kde se hlásit: v kanceláři sociálních pracovnic  

 Info: Vyberte si termín a vyrazte s námi na procházku 

 Těší se: Marcela Mertová, Markéta Malá 

 

ÚTERÝ 8. 6. 2021  - návštěva posilovny fitness AVE Přerov 

 Sraz:  v 12:00 před poliklinikou MENS 

 Kde se hlásit: v kanceláři sociálních pracovnic do 7. 6. 2021 

 Info: maximální počet 6 klientů 

 příspěvek na vstupné 55,- Kč 

 Těší se: Markéta Malá 

 

Cyklovýlet na Jadran 

 Termíny:  16. června  

 Sraz:  v 14:00 u Lávky – u tenisových kurtů 

 Kde se hlásit: v kanceláři sociálních pracovnic  

 Info: maximální počet 9 klientů. 

 Těší se: Marcela Mertová 

 

ÚTERÝ 29. 6. 2021  - Turnaj v ping pongu 

 Sraz: v klubovně v 14:30 

 Kde se hlásit: v kanceláři sociálních pracovnic do 28. 6. 2021 

 Info: maximální počet 6 klientů, ceny pro vítěze připraveny. 

 Těší se: Markéta Malá 

 

STŘEDA 23. 6. 2021  - Vítání „léta“ na Laguně v Přerově 

 Sraz:  v 14:30 před poliklinikou MENS nebo v CDZ 

 Kde se hlásit: v kanceláři sociálních pracovnic do 21. 6. 2021 

                         abychom mohli zajistit špekáčky 

 Info: nezapomeňte si vzít peníze na drobné občerstvení 

 Těší se: pracovníci Duševního zdraví a CDZ 

 

 

 

OBRÁZEK 

 

BRÁZEK 

 

BRÁZEK 

 

 

 

https://cz.depositphotos.com/vector-images/ztracen%C3%A9.html
https://cz.depositphotos.com/stock-photos/grilov%C3%A1n%C3%AD-kreslen%C3%A9.html
http://www.linkgirl.cz/restart-na-horske-draze-den/
https://static8.depositphotos.com/1499637/1006/v/450/depositphotos_10069501-stock-illustration-baby-cyclist-funny-cartoon-and.jpg


STŘEDA 30. 6. 2021 – kino Hvězda film „ Matky“ 

 

 Sraz:  v 16: 45 před kinem 

 Kde se hlásit: v kanceláři sociálních pracovnic do 29. 6. 2021 

 příspěvek na vstupné 80,- Kč 

 Info:  Komedie Vojtěcha Moravce vypráví o životních peripetiích 

čtyř kamarádek, hrají: Hřebíčková, Vágnerová, Nováková… 

 Těší se: Markéta Malá 

 

 

 

 

KONDIČNÍ CVIČENÍ:         každé pondělí - 14.00 – 15.30 hod. (vede Markéta Malá) 

KERAMIKA:            každé úterý - 14.00 – 16.00 hod. (vede Andrea Nedbalová) 

RUČNÍ PRÁCE:           každou středu - 14.00 – 17.00 hod. (vede Bára Plchotová) 

VÝTVARNÁ DÍLNA:           každý čtvrtek - 14.00 – 16.00 hod. (vede Hanka Košutová) 

KURZ VAŘENÍ:          každý pátek od 12 hod. (vede Marcela Mertová) 

 

KLUB DENNÍHO STACIONÁŘE:   

 

 

VIDEOKAVÁRNA:  

   

 

 

 

 

DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ: 

ÚČAST NA VŠECH AKCÍCH A AKTIVITÁCH SE BUDE ŘÍDIT AKTUÁLNÍMI NAŘÍZENÍMI VLÁDY ČR.  

PŘÍPADNÉ ZMĚNY AKCÍ A AKTIVIT PŘIHLÁŠENÝM UŽIVATELŮM VČAS OZNÁMÍME.  

DNE 17. ,18. a 24. ČERVNA BUDE KANCELÁŘ SOCIÁLNÍCH PRACOVNIC UZAVŘENA 

 

V pátek 18.6.2021 odpadá vaření. 

 

PRAVIDELNÉ AKTIVITY 

Ve čtvrtek 3. 6. 2021 v 14:30 si pustíme komedii „ Veni, vidi, 

vici“. Student, Filip Tomsa, si najde brigádu na golfovém 

hřišti, začne hrát golf a přihlásí se na juniorské mistrovství 

republiky. Film je plný intrik a milostných vztahů. 

BRÁZEK  

 



 

 

 

 

Od ledna 2015 poskytujeme sociální službu sociální rehabilitace i v terénní formě - tedy v 

domácím prostředí klienta (návštěvy v bytě, doprovody na úřady apod.). Terénní služba je 

určena pro lidi s chronickým duševním onemocněním, kteří jsou v situaci, kdy nejsou schopni 

(nebo jsou schopni jen částečně) docházet za službou do prostor organizace. Terénní služba 

má člověku pomoci, aby mohl do budoucna využívat službu v ambulantní formě nebo aby 

mohl žít samostatný život bez potřeby dopomoci druhých. Bližší informace Vám rádi zodpovědí 

sociální pracovníci. 

 

Kancelář terénních sociálních pracovníků: ul. Kosmákova 44, Přerov 
Telefonický kontakt na sociální pracovníky pro terénní formu služby: 
Mgr. Veronika Slaninová               773 381 583 
Petr Konečný DiS.                777 929 291 
Bc. Daniela Malinová               730 179 214 
Ing. Zuzana Klusová                730 179 213 
Bc. Barbora Gregovská, DiS.   603 408 431 
 

 

Jsme tu pro Vás 

 AMBULANTNÍ služba 

(nám. Př. povstání budova MENS 
4. patro) 

TERÉNNÍ služba 

(Kosmákova 44, Přerov) 

Pondělí 8 – 11.30 hod,  12.30 - 16 hod 7 – 15 hod 

Úterý 8 – 11.30 hod,  12.30 - 16 hod 8 – 16 hod 

Středa 8 – 11.30 hod,  12.30 - 16 hod 8 – 16 hod 

Čtvrtek 8 – 11.30hod, 12.30 - 17 hod 7 – 15 hod 

Pátek 8-11.30, 12.00- 15 hod 7 – 15 hod 

 

 

javascript:window.close()

